
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO 

N. 19 DEL 03/05/2023  
  

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO LAVORI DI RIPARAZIONE TELAIO PESA PONTE  
ALLA DITTA LASER SRL DI TORINO           

 
L’anno duemilaventitre del mese di maggio del giorno tre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ Ufficio Tecnico 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

FINANZIARIO 

2023 01021 140 6 1 884,50 85 LASER SPA 

 

PREMESSO CHE: 
 
Con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 13.03.2023, esecutiva ai sensi di legge, 
di approvazione del bilancio di previsione 2023-2025 e del DUPS 2023-2025; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 12 aprile 2023 di approvazione 
del Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. anno  2023; 
 

Vista la procedura di cui all’articolo 36, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 relativa agli 
affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto; 
 
Contattata a termini dei regolamenti succitati, la ditta LASER SRL di Torino che, a seguito di 
verifica sul posto e ha constatato che  il peso pubblico deve essere soggetto a manutenzione 
del ponte della pesa, operazione che ammonta a complessivi € 750,00 + IVA 22%, come da 
nota mail agli atti di ufficio ricevuta al protocollo n. SS/PD/038 del 28.04.2023; 
 
Ritenuta congrua e vantaggiosa l’offerta preventivata dalla ditta LASER SPA con sede in 
Torino ; 
 
Acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (INPS_34811231); 
 

Acquisito il Codice Identificativo Gara (C.I.G.):  ……ZF33AFDB81………..……; 

 
D E T E R M I N A 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

1. di affidare alla ditta LASER Srl  con sede in Torino, idoneamente attrezzata per i 
lavori di taratura triennale della pesa pubblica, come descritto nel preventivo di spesa 
allegato alla presente al prezzo offerto di € 725,00 compresa IVA 22%; 

 
2. di dare atto che l’affidamento suesposto avviene con le modalità previste dall’articolo 

36, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, trattandosi di spesa di importo inferiore 
a 40.000,00 €, IVA esclusa; 

 
3. Di allocare la spesa di Euro 884,50 al Capitolo PEG n. …140/6/1… del Bilancio di 

previsione triennio 2023-2025, in conto competenza. 
 

 

Il Responsabile del Settore 
INGARIA Alessandro 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 183, 4 comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Priero, lì ____3 MAGGIO 2023_________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


